INDICAÇÃO Nº 1900/2015

EXMO SR PRESIDENTE

Sidmar Rodrigo TolOi

O vereador Lorival requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja enviado ao Exmo. Senhor Prefeito Clayton Roberto Machado a presente indicação para que designe aos órgãos competentes, o estudo e planejamento para viabilizar o seguinte pedido:
Designar ao órgão competente a verificação de água acumulada no antigo chafariz da Praça Washington Luiz.
Atenciosamente

Valinhos 07 de dezembro de 2015.

Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador
Partido Republicano da Ordem Social (PROS)